
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383760/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Milena Svobodová
Datum narození: 28.03.1970
Identifikační číslo studenta: 91517123

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 383760
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Komunikační kompetence ředitelů při řešení konfliktních situací

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PhDr. Romana Lisnerová
Oponent(i): Mgr. Jitka Kaplanová

Datum obhajoby : 24.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka komisi seznámila se záměry, cíli a výstupy své práce.

Vymezila základní pojmy, kterými se zabývala v teoretické části.
Výzkumné šetření bylo provedeno formou dotazníku.

Položené otázky:
Jaká konkrétní doporučení vyplývající ze závěrů bakalářské
práce mohou být využitelná při řešení konfliktních situací ředitelů
škol?
Na str. 25 máte rozdělení konfliktů dle jejich funkce (Belz,
Siegrist, 2015). Mají konflikty, které ředitelé ZŠ řeší, spíše pozitivní
nebo negativní funkci?
Jak jinak by se to tato problematika dala zpracovávat?
Zjišťovala jste, jak respondenti chápou pojem konfliktní situace.

U obhajoby byly komisi sděleny hlavní výstupy vycházející z
výzkumného šetření. Studentka také formulovala doporučení. V
problematice se dobře orientuje. 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

91517123 - 383760 - Milena Svobodová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383760/..... Bc

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

 Mgr. Jiří Trunda ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

91517123 - 383760 - Milena Svobodová

http://www.tcpdf.org

